1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-RECURSO

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 41/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público, o Comunicado de Homologação das Inscrições – Pós-
Recurso, referente ao Concurso Público – Edital nº 20/2024.

Informa que não houve recurso interposto contra o Comunicado de Homologação das Inscrições, tornando-se
como definitiva a listagem divulgada em 11 de março de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 20/2024, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Santos/SP, 15 de março de 2024.

_____________________

Adriano Luiz Leocadio

Secretário Municipal de Finanças e Gestão

REALIZAÇÃO: